РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   30 .12.2016                                                 № 34               х. Солонцовский

О внесении изменений в постановление

Администрации Солонцовского сельского поселения

 От 01.10.2013г № 74 «Об утверждении  муниципальной
 программы  Солонцовского сельского
 поселения «Энергоэффективность и

развитие энергетики на территории
Солонцовского сельского поселения»

        Во исполнение постановления Администрации Солонцовского сельского поселения от 02.09.2013г. №62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Солонцовского сельского поселения», постановления Администрации Солонцовского сельского поселения от 01.10.2013г № 74 «Об утверждении  муниципальной  программы  Солонцовского сельского  поселения «Энергоэффективность и

развитие энергетики на территории Солонцовского сельского поселения»,  в связи с изменениями объемов финансирования муниципальной программы, Администрация Солонцовского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ет:

          1. Внести изменения в муниципальную программу Солонцовского сельского поселения. «Энергоэффективность и развитие энергетики на территории Солонцовского сельского поселения»
	1.1. В паспорте программы в подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Солонцовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»

	№ п/п
	Наименование направлений

использования средств Программы
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)
	Итого

(тыс.

рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Принятие муниципальных нормативных правовых актов в сфере энергосбережения
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	2.
	Информирование  населения о ходе реализации и результатах программных мероприятий на своем сайте в сети Интернет
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	3.
	Участие в конференциях, выставках и семинарах по энергосбережению
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	4.
	Содействие заключению энергосервисных договоров
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	5.
	Анализ предоставления качества услуг электро-, тепло-, газо- и водоснабжения
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	6.
	Оценка аварийности и потерь в водопроводных сетях
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	7.
	Газификация населенных пунктов Солонцовского сельского поселения

	29000
	29000,0

	В том числе:

	Федеральный бюджет, всего

	областной бюджет, всего

	29000
	29000,0

	Местный бюджет, всего

	Внебюджетные источники, всего

	8.
	Мероприятия, направленные на установление целевых показателей повышения эффективности использования энергетических ресурсов в жилищном фонде
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

	9.
	Мероприятия, обеспечивающие распространение информации об установленных законодательством о энергосбережении и повышении энергетической эффективности требованиях, предъявляемых к собственникам жилых домов, собственникам помещений в многоквартирных домах, информирование жителей о возможных типовых решениях повышения энергетической эффективности и энергосбережения
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─
	─

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы

	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы (I-этап)

	очередной
финансовый   год 2014
	первый год
 планового
  периода 2015
	второй  год
планового
 периода 2016
	...

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная
программа
	Энергоэффективность и развитие энергетики
	Администрация Солонцовского сельского поселения

Всего, в том числе
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	местный бюджет

	внебюджетные источники

Глава Администрации Солонцовского

сельского поселения                                                                             А.В. Елисеев
PAGE
3